## Spielraum Event Inhaber Olaf Hanns

Tannenweg 22, 18059 Rostock
Tel. 01723040942 E-Mail: spielraumevent@t-online.de

Spielraum Event Inhaber Olaf Hanns, Tannenweg 22,18059 Rostock

Verbandsgemeindeverwaltung Nahe-Glan Franziska Helfenstein Marktplatz 11

55566 Bad Sobernheim

 Kunden Nr.:
 1680172

 Bearbeiter:
 Olaf Hanns

 Steuernr.:
 079
 227
 07787

 Datum:
 09.12.2022

## Angebot Nr. 104909

Montage der Spielgeräte der Firma espas

Pos	Menge		Text	Einzelpreis EUR	Gesamtpreis EUR
1	1,00	pos	Montage der Spielanlage "espas- Nestschaukel line light", Aushub der Fundamentlöcher bei stechbarem Boden, Entsorgung des Aushubs auf dem Gelände, Einbringen einer Sauberkeitsschicht in die Fundamentlöcher, herstellen der Fundamente mit Beton C25/30, Beton verdichten incl. Kleinteile, Montage der Spielgeräte, Baustellenabsicherung mit Absperrband rot/weiß, Übergabe der Anlage	480,00	480,00
2	1,00	pos	Montage der Spielanlage "espas- Climbing Zelt", auf festem und planem Untergrund	145,00	145,00
3	1,00	pos	Montage der Spielanlage "espas- Federspiel Benny", Aushub der Fundamentlöcher bei stechbarem Boden, Entsorgung des Aushubs auf dem Gelände, Einbringen einer Sauberkeitsschicht in die Fundamentlöcher, herstellen der Fundamente mit Beton C25/30, Beton verdichten incl. Kleinteile, Montage der Spielgeräte, Baustellenabsicherung mit Absperrband rot/weiß, Übergabe der Anlage	100,00	100,00
4	1,00	pos	Reisekosten und Transporte	450,00	450,00
Gesamt Netto					1.175,00
zzgl. 19,00 % USt. auf 1.175,00					223,25
Gesamtbetrag					1.398,25

Wir bedanken uns für Ihre Anfrage und hoffen, dass unser Angebot Ihre Zustimmung findet. Alle unsere Spielplätze sind vom TÜV nach den Anforderungen der DIN EN 1176/1177 zertifiziert. An dieses Angebot halten wir uns 8 Wochen gebunden. Bei Fragen stehen wir ihnen gerne zur Verfügung.

Mit freundlichen Grüßen,

Olaf Hanns

Bankverbindung: Commerzbank Rostock

IBAN: DE70 1304 0000 0106 3676 00

BIC: COBADEFFXXX